[image: image1.png]

Министерство социальной защиты Республики Карелия

(Минсоцзащиты Республики Карелия)

П Р И К А З

г. Петрозаводск

«29» декабря 2017 года                                                            №  819- П
Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве социальной защиты Республики Карелия

В целях организации работы Общественного совета при Министерстве социальной защиты Республики Карелия,  с учетом поступивших заявлений  членов Общественного совета при Минсоцтруде Республики Карелия, ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Министерстве социальной защиты  Республики Карелия.

Министр                                                                                 О.А.Соколова

Утвержден
приказом

Министерства социальной защиты

Республики Карелия

от 29 декабря 2017 года № 819-П
Состав
 Общественного совета при Министерстве
 социальной защиты Республики Карелия

	1
	Анхимов
Вячеслав Алексеевич
	- директор АНО социальной поддержки людей, находящихся в трудной жизненной ситуации «Дом на Скале»

	2
	Белая
Раиса Васильевна
	- старший научный сотрудник института экономики  Карельского научного центра РАН

	3
	Власова
Галина Алексеевна
	- директор КРБФ «Материнское сердце»

	4
	Иванова
Елена Владимировна
	- специалист по связям с Общественностью МУППЭС, министр труда и занятости Молодежного Правительства Республики Карелия

	5
	Гехт
Николай Леонидович
	пенсионер

	6
	Григорьева
Галина Федоровна
	- председатель Правления КРОО «Служба социальной поддержки и реабилитации «Возрождение»

	7
	Козырева
Галина Борисовна
	- научный сотрудник Института экономики КарНЦРАН

	8
	Маркова
Марина Андреевна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени И.С. Фрадкова»

	9
	Морозова
Татьяна Васильевна
	- врио директора Института экономики Карельского научного центра РАН,профессор ПетрГУ, профессор ПетрГУ

	10
	Першина
Антонина Александровна
	- старший преподаватель ПетрГУ, Председатель Совета общественной организации женщин-предпринимательниц Республики Карелия

	11
	Рожкова
Ирина Олеговна
	- администратор ООО «Международный медицинский центр «Долгоздравие»

	12
	Романова
Екатерина Игоревна
	- Министр здравоохранения Молодежного Правительства Республики Карелия при Правительстве РК

	13
	Саукова Ольга Максимовна
	- исполнительный директор ООО «АВ-Онего»,

помощник руководителя по связям с общественностью АНО социальной поддержки людей, находящихся в трудной жизненной ситуации «Дом на Скале»

	14
	Слюсарева Татьяна Александровна
	- директор МКУ «Организационно-методический центр Кемского муниципального района»

	15
	Суворова Лидия Васильевна
	- пенсионерка, член Региональной общественной организации ветеранов государственной службы Республики Карелия

	16
	Юнилайнен Олег Викторович
	председатель РОО «Карельский Союз защиты детей»